[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ГАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2018                                                     г.Гай                                                   № 373 -пА

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов Гайского городского округа
 «Об исполнении бюджета Гайского городского округа за 2017 год»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29,36 Устава муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области и  Положением «О публичных слушаниях», утвержденного решением Гайского городского Совета депутатов от 28.12. 2005 № 43 п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту решения Совета депутатов Гайского городского округа «Об исполнении бюджета Гайского городского округа за 2017 год» в 10.00 местного времени 18 мая 2018 года.

2. Определить  Финансовое управление администрации Гайского городского округа уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Гайского городского округа «Об исполнении бюджета Гайского городского округа за 2017 год».

3. Уполномоченному органу проведения публичных слушаний  по проекту решения Совета депутатов Гайского городского округа «Об исполнении бюджета Гайского городского округа за 2017 год» (Солошенко И.А.):

- подготовить к  слушаниям  информационные  материалы  и иные документы, подлежащие рассмотрению для ознакомления граждан;

- разместить  на официальном сайте администрации Гайского городского округа  в сети Интернет  проект решения Совета депутатов Гайского городского округа «Об исполнении бюджета Гайского городского округа за 2017 год»;
- при обращении заинтересованных лиц выдавать необходимую информацию по проекту решения Совета депутатов Гайского городского округа «Об исполнении бюджета Гайского городского округа за 2017 год» и разъяснять порядок проведения публичных слушаний;

- направить протокол по итогам публичных слушаний в Совет депутатов Гайского городского округа в течение трех дней со дня проведения публичных слушаний.

4. Письменные предложения жителей Гайского городского округа по проекту решения Совета депутатов Гайского городского округа «Об исполнении бюджета Гайского городского округа за 2017 год» принимаются по адресу: город Гай, улица Ленина 41, каб.412.

Прием письменных предложений и заявлений прекращается в  17:00 в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.

5. Руководителю аппарата – начальнику отдела по управлению делами и организационным вопросам администрации Гайского городского округа Никандровой В.В.:
- обеспечить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Гайского городского округа «Об исполнении бюджета Гайского городского округа за 2017 год» в актовом зале здания администрации Гайского городского округа, по адресу ул. Ленина, 41;
- опубликовать в газете «Гайская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Гайского городского округа в сети Интернет не позднее 4 мая 2018 года:

- информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний;

- обращение к жителям Гайского городского округа, руководителям предприятий, учреждений, организаций, общественных объединений с предложением принять участие в публичных слушаниях.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовой политике и имуществу Агашкову С.В.
7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гайского городского округа                                                       О.Ю.Папунин
PAGE